**C**ontra primo igitur exemplo huius confessoris est christi san-  
ctitas imitanda. quod in materia de mititate vel  
vertute in communione. fo. lxxij. et. cxvij. de humilitate  
misericordia et fortitudine. fo. cvij. cxvj. et. xcij.  
**C**ontra secundum est non terrena sed celestis dignitas ap-  
petenda. Quere in materia de spe et humili-

# De uno doctore

tate. folio. lxxxvij. r. cvij.

**C**De uno doctore.

**O**s iusti meditabitur sapientia  
et lingua eius loquetur iudicium. psal. xxxvi.  
Naturaliter os hominis facit duo secundum gustum pro-  
bat cibum et loquendo format verbum. Et si hoc  
gloriosus iste doctor habuit duo bona ex quibus  
extollit in his verbis secundum gustum sapientie in contemplatione: ideo dicitur. **O**s iusti meditabit sapientiam  
verbis eloquentie in predicatione: et iuste addidit et li-  
qua ei loquitur iudeo. **E**picio igit ex exemplo huius scientie do-  
ctoris debemus imitari sapientiam quam ipse considerauit: et principium mortis miseriam ad humiliandum  
et celi gloriam desiderandum. quod re in materia de hu-  
militate quantum ad primum fons. cvij. et de spe quantum ad  
fons. fons. lxxxvij. **S**cilicet debemus formidare iudicia quod ipse formidauit quod re in materia de timore. fons. xcij. **D**e uno confessore uon pontifice  
**I**ustum deduxit dominus per vias re-  
ctas: et ostendit illi regnum dei. Sapientie. x.  
Ab ultimum letatur peregrinus quando de ali-  
quo vertice montis ostenditur ei terminus  
sue diete sic fecit dominus huic sanctissimo  
confessori cum in vertice contemplationis

ostēdit ei regnū eterne felicitatis. Et sūm hoc  
sapiēs in vībis istis pponit duo p̄conia hui⁹  
cōfessoris. s. sue pegrinatōis pgressum certis  
simū dicēs. Iustū dduxit dñs p vias rectas: ⁊  
sue glorificatōis visum rectissimū: addēs ⁊ o-  
stendit illi regnū dei. ¶ P̄rō igit̄ exēplo hui⁹  
sc̄i cōfessoris debem⁹ p iter p̄ceptoꝝ incede-  
re. q̄re in materia de p̄ceptis fo. xlvi. ¶ Sc̄do  
debemus ad finē p̄mioꝝ recte ascēdere. q̄re i  
materia de gaudio paradise. fo. cxlvj.

¶ De virginē martire.

Sicut liliū inter spīnas: sic amī-  
ca mea interfilias. Lāticoꝝ. ii. Lōsuenerūt a-  
matores laudibus amicas extollere: ⁊ cātio-  
nibus laudare. Sic amator v̄gīnū xp̄s in lau-  
dibus hui⁹ glōse v̄gīs ⁊ martyris sponse sue  
cātat p sapientiā cātilenā hui⁹ dulcissime me-  
lodie. Et sūm hoc i vībis istis cōmēdat eā qua-  
drupliciter. s. vt decoratā cādore floreo cū diē  
Sicut liliū vt laureatā cruce roseo: cū addit⁹  
inter spīnas. f. martyrii: vt liqfactā amore fla-  
meo: cū subdīt. sic amica mea. vt exaltatā ho-  
nore stelleo: cū cōcludit iter fistas. i. iter aīas  
btas. ¶ P̄rō igit̄ exēplo huius v̄gīnis debe-  
mus incorruptionis florē diligere. q̄re in ma-